Акционерное общество Специализированный застройщик «МАК8»
АО СЗ «МАК8»

109316, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НИЖЕГОРОДСКИЙ, УЛ ТАЛАЛИХИНА, Д.
41 СТР. 9, ПОМЕЩ. 7Н/6

ОГРН 1037739342486 ИНН/КПП 7712023890/772201001

 Об отмене приказа

 В связи с производственной необходимостью:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ АО СЗ «МАК8»  от 04.09.2023 № 90 об
утверждении проектной документации на строительство объекта:
Многофункциональный жилой комплекс в составе Жилой застройки с объектами
социальной инфраструктуры, корпус 1 (строения 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6) по адресу:
г. Москва, б-р Кронштадтский, вл. 9

Приложение:
1. Приказ АО СЗ «МАК8» от 04.09.2023 № 90 в 1 экз.
2. Копия положительного заключения экспертизы №77-2-1-2-052298-2023 от
04.09.2023г. по объекту: Многофункциональный жилой комплекс в составе Жилой
застройки с объектами социальной инфраструктуры, корпус 1 (строения 1.1, 1.2, 1.3,
1.4, 1.5, 1.6) по адресу: г. Москва, б-р Кронштадтский, вл. 9

Приказ № 91 от 14 ______________сентября 2023г.

Директор 1, действующий совместно с Директором 2______________/Давыденко П.А./

Директор 2, действующий совместно с Директором 1______________/Лукьянов М.А./